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dot. przetargu nieograniczonego o wartosci szacunkowej zamowienia powyzej 200 000 EURO na
na zakup przyspieszacza liniowego
Nr sprawy: Szp. Leszcz./ PN/ 45 /2013

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pakiet nr 1

A) zakup przyspieszacza liniowego monoenergetycznego generujgcego promieniowanie
fotonowe o energii do 10MV wyposazonego w system wizualizacji wigzki EPID oraz
kolimator wielolistkowy MLC - szt 1w ramach programu zdrowotnego ,Narodowy
program zwalczania choréb nowotworowych” zadaniepn: ,Poprawa dzialania
systemu radioterapii onkologicznej w Polsce — Doposazenie i modernizacja zakladéw
radioterapii” na potrzeby Szpitala im. Stanislawa Leszczynskiego w Katowicach

B) zakup doposazenia przyspieszacza liniowego, o ktérym mowa w Pakiecie nr 1A

Pakiet nr 2 — serwis pogwarancyjny zaméwienia okreslonego w Pakiecie nr 1A i 1B.

Pytanie 1

Dotyczy Przedmiot zaméwienia, W ramach realizacji przedmiotu zaméwienia Wykonawca
zapewnia: pkt 2.

Wnosimy o uszczegélowienie, czego Zamawiajacy oczekuje w ramach wymogu zapewnienia:
“wspétpracy i uzgodnienia z wykonawca rozbudowy i przebudowy budynku Radioterapii ...”?
Czy wykonawca przedmiotu niniejszego postepowania jest w zakresie jakichkolwiek terminéw
uzalezniony od wykonawcy rozbudowy i przebudowy budynku Radioterapii? Czy wykonawca
przedmiotu niniejszego postgpowania jest zobowiazany do przekazania dokumentacji technicznej
(jesli tak to prosimy o okreslenie jakiej) wykonawey rozbudowy i przebudowy budynku
Radioterapii?

Odpowiedz:

Rozbudowa budynku Zakladu Radioterapii jest w trakcie realizacji przez wybranego w
postgpowaniu o zamoéwienie publiczne Wykonawce — Konsorcjum Firm WODPOL Sp.z o. o.
Zywiec ul. Ks. Pr. St. Stonki 24 — Petnomocnik Konsorcjum, HALMEX Sp. z 0. 0. 43 — 520
Chybie — Mnich ul. Jastrzebia 11 — Partner Konsorcjum, w ktérej bedzie posadowiony
przyspieszacz liniowy bedacy przedmiotem niniejszego postgpowania, wiec niezbedna jest
wspolpraca i uzgodnienia z wykonawca rozbudowy budynku Zaktadu Radioterapii w zakresie
terminu montazu i przekazania danych technicznych w tym wytyczne i wymagania instalacyjne
producenta przyspieszacza liniowego celem realizacji inwestycji.

Pytanie 2

Dotyczy Przedmiot zaméwienia, W ramach realizacji przedmiotu zaméwienia Wykonawca
zapewnia: pkt 4.

Zgodnie z SIWZ, Wykonawca zapewnia:

»4. ..., uzyskanie dla Zamawiajacego niezbednych zezwolen na stosowanie przedmiotu
zamoOwienia.”

Prosimy o jednoznaczne wskazanie, jakie zezwolenia Wykonawca ma uzyska¢ dla Zamawiajacego
(listasporzadzona przez Zamawiajacego) oraz w jakim trybie. Zgodnie z wiedza Wykonawcy oraz
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[image: image2.jpg]praktyka w tym zakresie, Zamawiajacy nie moze delegowa¢ odpowiedzialnosci z tytutu
prawidlowego przygotowania wniosku dla uzyskania zezwolenia. Np. Panstwowa Agencja
Atomistyki wg aktualnie wprowadzonych zasad nie akceptuje formy zlozenia projektu ochrony
radiologicznej w imieniu Zamawiajacego. Dopuszczalnym schematem postgpowania jest np.

przygotowanie przez Wykonawce projektu OR, ktory zastanie przeanalizowany i podpisany przez
Zamawiajacego i zlozony w PAA zgodnie z ustalonym porzadkiem administracyjnym.
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. W sytuacjach wymaganych Zamawiajacy udzieli odpowiednich petnomocnictw.

Pytanie 3

Dotyczy Przedmiot zaméwienia, UWAGA! pkt 3.

Prosimy o zdefiniowanie, co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,...nie posadowienia sprzetu w
obiekcie...”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy rozumie pod tym pojeciem nie zainstalowanie sprzgtu, tj. nie dokonanie przez
wykonawce w okreslonym w SIWZ terminie mechanicznej instalacji przyspieszacza w
pomieszczeniu bunkra.

Pytanie 4

Termin realizacji zaméwienia

Prosimy o potwierdzenie, ze nie pdzniej niz do dnia 06.09.2013r Zamawiajacy udostepni
wykonawey przedmiotu niniejszego postepowania pomieszczenia przeznaczone do montazu
przedmiotu dostawy, przygotowane zgodnie z wytycznymi i wymaganiami instalacyjnymi
producenta wyrobu medycznego.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na Pytanie 1.

Pytanie 5

Termin realizacji zaméwienia

Wnosimy o uzupehienie zapiséw SIWZ o wymagany przez Zamawiajacego termin dostawy oraz
termin instalacji/zainstalowania dla Pakietu nr 1B.

Odpowiedz:

Zgodnie z STWZ do 03.03.2014r. na podstawie zmiany tresci SIWZ z dnia 07.06.2013r.

Pytanie 6

Termin realizacji zaméwienia pkt 3.

Wnosimy o wykreslenie stow: ,i dokumentacja powykonawcza” jako wymog niemajacy
zastosowania dla przedmiotu postepowania.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ dokumentacja powykonawcza w zakresie wykonanych prac.

Pytanie 7

Termin realizacji zaméwienia pkt 3. b)

Prosimy o potwierdzenie, ze sformulowanie uzyte przez Zamawiajacego ,,testowanie urzadzenia”
nalezy rozumie¢ jako przeprowadzenie testow akceptacyjnych wedtug procedur producenta
urzadzenia.

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 8

Termin realizacji zaméwienia pkt 3 c) ostatni akapit.

Wnosimy o wykreslenie koficowki zdania i przyjecie brzmienia:

o 56

wraz, z uruchomieniem przedmiotu zamdwienia, ktére Zamawiajacy rozumie jako mozliwosé
udzielania $wiadczen zdrowotnych z wykorzystaniem przedmiotu zamoéwienia zakonczone
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[image: image3.jpg]podpisaniem ,,Protokotu koncowego odbioru przedmiotu zamoéwienia”, - do dnia 06.01.2014r. do
godz. 10:00.”

Whnioskowana zmiana wynika z przepiséw podatkowych w zakresie definicji powstania obowiazku
podatkowego oraz momentu wystawienia faktury, kompleksowo umotywowanej w pytaniach 12 i
13 ponize;j.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Zawartos$¢ oferty pkt 12 a) i 12 b) w polgczeniu z Sposéb przygotowania oferty pkt 1.

W odwotaniu do zapiséw art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2010r nr 113, poz. 759, z p6zn.zm.)oraz zgodnie z zapisami art. 14 ust. 2
ustawy z dnia 20 maja 2010r o wyrobach medycznych (Dz.U. nr 107, poz. 679) prosimy o
wyrazenie zgody na dostarczenie materiatéw potwierdzajacych spelnienie wymagan technicznych
(ulotki, katalogi, foldery) oraz instrukcji uzywania dla wyrobéw bedacych przedmiotem

postgpowania, w formie oryginalnych dokumentéw producenta w jezyku angielskim bez
tlumaczenia na jezyk polski.

Realizacja przedmiotu postgpowania odbywa si¢ na rzecz profesjonalnego uzytkownika.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w zakresie pkt 12 a) i 12b) zlozenie dokumentéw w jezyku angielskim na
podstawie zmiany SIWZ z dnia 07.06.2013r.

Pytanie 10

Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy

Wnosimy o zmiang zapisu o charakterze uscislajacym i przyjecie brzmienia:

.Zamawiajacy bedzie zada¢ od Wykonawcy, ktérego oferta zostala wybrana jako
najkorzystniejsza wniesienia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5%
lacznej ceny brutto dla Pakietu nr 1 podanej w ofercie.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ wyjasniajac, ze uzyte sformutowanie ,, 5% ceny
calkowitej podanej w ofercie” dotyczy tacznej ceny brutto za Pakiet nr 1.

Pytanie 11

Dotyczy zapisow Zalacznik nr 1 do SIWZ pkt i)

Wnosimy o zmiang zapisu o charakterze uscislajacym i przyjgcie brzmienia:

,,1) zobowiazuj¢ sie¢ wnies$¢ zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy w wysokosci 5% tacznej
ceny brutto dla Pakietu nr 1 podanej w ofercie w postaci ..........c..cceeueenen g

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ wyjasniajac, ze uzyte sformulowanie ,, 5% ceny
calkowitej podanej w ofercie” dotyczy tacznej ceny brutto za Pakiet nr 1.

Pytanie 12
Dotyczy zapisow Zalacznik nr 2 do SIWZ Pakiet 1
W zwiazku z wymaganiami zdefiniowanymi w SIWZ, jakie winien speini¢ Wykonawca tj: ,,\W
ramach realizacji przedmiotu zaméwienia Wykonawca zapewnia:
1. Dostawe urzadzenia wraz z:
— montazem,
— instalacja,
— uruchomieniem przedmiotu zamdwienia,”
wnosimy\o zmiang tresci oferty cenowej dla Pakietu nr 1 na nastgpujaca:
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A) Zakup przyspieszacza liniowego monoenergetycznego( zgodnie ze SIWZ i Zalgcznikiem N
do SIWZ ) wraz z montazem, instalacja, uruchomieniem zgodnie z SIWZ
enanetto:

Wyréb medyczny w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych (Dz.U. z 2010r nr 107, poz, 679)
musi wypelnia¢ art. 2 pkt. 38 w/wUstawy. Bez wykonania odpowiednich czynnosci wynikajacych
ze specyfikacji technicznej, majacych na celu doprowadzenie do oddania do uzytkowania
sprawnego technicznie urzadzenia (montaz, instalacja, testy uruchomienia) nie mozna méwié o
dostawie wyrobu medycznego.
Zgodnie z powszechnie przyjeta praktyka w obrocie gospodarczym dla tego rodzaju przedmiotu
zamdwienia, czyli wyrobu medycznego w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych (Dz.U. z
2010r nr 107, poz, 679) dostawa wyrobu medycznego wraz z ustuga instalacji powinna by¢
traktowana jako jedno swiadczenie, czynnosci towarzyszace instalacji specjalistycznego sprzetu
powinny by¢ uznawane za instalacje i w konsekwencji za element dostawy towaru a tym samym
»-..podziat jednorodnej, kompleksowe;j ushugi na dwa odrebne rodzaje jest podzialem sztucznym i
nie moze stanowi¢ podstawy do podziatu kwoty naleznej za t¢ ustuge na dwie czesci ...” oraz
»Dostawa wyrobu medycznego oraz jego montaz w Wwyznaczonym miejscu stanowig na tyle $cisle
powigzane ze soba czynnosci, ze obiektywnie tworza one jedno nierozerwalne $wiadczenie”
Powyzsze znajduje potwierdzenie w orzecznictwie, np.:

- NSA w wyroku z dnia 16 wrzesnia 2010r w sprawie I FSK 779/10

- WSA w Krakowie w wyroku z dnia 5 marca 2010 w sprawie I SA/Kr 1657/09

- WSA w Warszawie w wyroku z dnia 30 kwietnia 2010 w sprawie III SA/Wa 2247/09.
oraz Interpretacji indywidualnej posiadanej przez zadajacego pytanie.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ jednoczesnie informuje, ze wymog ten jest podyktowany
treScia umowy z podmiotem finansujacym zakup przyspieszacza liniowego, a tym samym
dokument zakupu, z ktorego wynikataby wartosé urzadzenia jest niezbedny dla dokonania
rozliczenia.

Pytanie 13
Dotyczy zapiséw Zalacznik nr 6do SIWZ § 2 ust 1.
W zwiazku z Pytaniem 12 wnosimy o konsekwentna zmiane i przyjecie brzmienia:

”§2
1. Za realizacj¢ przedmiotu umowy okreslonego w §1 strony ustalaja wynagrodzenie zgodnie
ze zlozong oferta:
a)"Wynagrodzenie za:

¢ |




[image: image5.jpg]* zakup przyspieszacza zgodnego z Zalgcznikiem nr 4 do STWZ — Pakiet nr 1A wraz z
montazem, instalacja, uruchomieniem zgodnie z SIWZ
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podatek VAT (%) .....c.eveven.....

brutto: (cyfra) ..........oceeevuennn.. ,(STOWNIE) oo
b) Wynagrodzenie za:

* zakup doposazenia przyspieszacza liniowego, o ktérym mowa w Pakiecie nr 1A zgodnego
z Zalacznikiem nr 4 do SIWZ - Pakiet nr 1B wraz z montazem, instalacja,
uruchomieniem zgodnie z SIWZ
BRINDL. <oose s oy § v ammasiin 155
podatek VAT (%) ....ovvvvnennnn..

BEUO: (CYFR) wanes snmsimnsinssissssan S (STOWNIE) oot

Jak przytoczono w Pytaniu 12 ,,dostawa wyrobu medycznego wraz z ustuga instalacji powinna by¢
traktowana jako jedno $wiadczenie”. Instalacja wyrobu medycznego jest scisle zwigzana z dostawg
i ma w stosunku do niej charakter poboczny (uzupelniajacy), nie jest odrebnym $wiadczeniem,
tylko elementem catosci. Obowiazek podatkowy dla tejze czynnoSci powstanie zgodnie z
0g6lng zasada, tj. z chwila wydania towaru lub z chwila wystawienia faktury, jezeli dostawa
towaru powinna by¢ potwierdzona faktura, nie pézniej jednak niz w 7 dniu, liczac od dnia
wydania towaru.

»Ustawa o VAT nie okresla wprost, w ktérym momencie nastgpuje wydanie towaru nabywcy.
Nalezy jednak uzna¢, iz wydanie ma miejsce wéwczas, gdy towar opuszcza firme sprzedawcy i
zostaje przekazany do nabywcy”. Zatem w typowym przypadku sprzedazy wydanie towaru
nabywey wystapi w chwili jego dostawy do miejsca wskazanego przez nabywce jako miejsce
dostawy.

Zadajacy pytanie posiada Interpretacje indywidualna na potwierdzenie powyzszego.

Zobowigzanie podatkowe powstaje z dniem zaistnienia zdarzenia, z ktérym ustawa podatkowa
wiaze powstanie takiego zobowigzania, co wynika z uregulowania zawartego w art. 21 § 1 pkt 1
Ordynacji podatkowe;.

W zwiazku z powyzszym stwierdzié¢ nalezy, ze odpowiedzialnosé za przestrzeganie termindow
rodzacych obowiazek podatkowy oraz zastosowanie prawidtowej stawki VAT, a tym samym za
prawidlowo wyliczony podatek (zobowiazanie podatkowe) ponosi podatnik, czyli podmiot
dokonujacy dostawy lub $wiadczacy ustuge.

Dodatkowo zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z
2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) podatnik odpowiada catym swoim majatkiem za wynikajace ze
zobowiazan podatkowych podatki.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14
Dotyczy zapiséw Zalgcznik nr 6 do SIWZ § 3

Wnosimy o uzupetnienie zapisow SIWZ o wymagany przez Zamawiajacego termin dostawy oraz
termin instalacji/zainstalowania dla Pakietu nr 1B.

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie 5.

Pytanie 15

Dotyczy zapiséw Zalgcznik nr 6 do SIWZ § 3 ust. 3 ostatni akapit

Wnosimy o wykreslenie koncowki zdania i przyjecie brzmienia:

wraz z uruchomieniem przedmiotu zaméwienia, ktére Zamawiajacy rozumie jako mozliwoéé
udzielaniag $wiadczen zdrowotnych z wykorzystaniem przedmiotu zaméwienia zakofczone

podpisaniem ,,Protokohu koncowego odbioru przedmiotu zaméwienia”, - do dnia 06.01.2014r. do
(,godz.l :00.”
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Whnioskowana zmiana wynika z przepiséw podatkowych w zakresie definicji powstania obowiazku
podatkowego a tym samym momentu wystawienia faktury, kompleksowo umotywowanej w
pytaniach 11 i 12 powyze;.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy zapiséw Zalgcznik nr 6 do SIWZ § 4
W zwiazku z Pytaniem 12 i 13 wnosimy zmiang i przyjecia brzmienia:
”§4

1. Platnos¢ uregulowana zostanie na rachunek Wykonawcy Nr

...............................................

2. Termin platnosci wynosi 30 dni od daty otrzymania faktury VAT przez Zamawiajacego.”
Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy zapiséw Zalgcznik nr 6 do SIWZ §Sust. 4

Ze wzgledu na trudnos¢ z precyzyjnym okresleniem terminéw przegladéw konserwacyjnych PMI
W momencie zawierania umowy, prosimy o potwierdzenie, ze nalezy traktowaé wymagany
Harmonogram jako ,,planowane przeprowadzenie PMI” zgodnie z wiedzg i praktyka producenta
sprzgtu i serwisu wykonawcy z mozliwoscia zmian za zgoda stron?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany zapisu w Zataczniku nr 6 do SIWZ w § 5 ust. 4 na:

4. Wykonawca przedstawi Zamawiajacemu do akceptacji harmonogram przegladow

serwisowych w terminie 14 dni od daty podpisania ,, Protokotu koficowego odbioru przedmiotu
zamOwienia”.

Pytanie 18
Dotyczy zapiséw Zalgcznik nr 6 do SIWZ § 6 ust. 1a)
Wnosimy o korektg o charakterze porzadkujacym i przyjecie brzmienia:

»a) za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy kar¢ umowng w wysokosci 10%
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 2 ust. 1 pkta i b)”

Kary umowne przewidziane przez Zamawiajacego w § 6 ust. 1b, Ic i 1d nie dotycza niewykonania
lub nienalezytego wykonania.Sa to inne kary, ktérych prawo wprowadzenia do zapisOw umowy
przystuguje Zamawiajacemu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy zapiséw Zalgcznik nr 6 do SIWZ § 6 ust. 1b)

Wnosimy o korekte oczywistej omylki pisarskiej i zmiang¢ brzmienia z ,,10 dni roboczych w
okresach 12 miesigcznych od daty zawarcia umowy” na ,,10 dni roboczych w okresach 12

miesigcznych od daty obowiazywania gwarancji”
Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawil oczywista omytke pisarskqg z: ,,10 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych_od daty zawarcia umowy” na: ,,10 dni roboczych w okresach 12 miesiecznych_od

daty obowiazywania gwarancji”’

Pytanie 20

Dotyczy zapiséw Zalgeznik nr 6 do SIWZ § 6 ust. 1¢)

Wnosimy o korekte oczywistej omytki pisarskiej i zmiane brzmienia z ,,15 dni roboczych w
okresach 12 miesiecznych od daty zawarcia umowy” na ,,15 dni roboczych w okresach 12

miesigcznych od daty obowiazywania gwarancji”
i

i Zz /¥ 6




[image: image7.jpg]Odpowiedz:
Zamawiajacy poprawil oczywista omytke pisarska z: ,,15 dni roboczych w okresach 12
miesigeznych_od daty zawarcia umowy™ na: ,,15 dni roboczych w okresach 12 miesiecznych_od

daty obowiazywania gwarancji”

Pytanie 21

Dotyczy zapiséw Zalgcznik nr 6 do SIWZ § 7 ust. b)

Wnosimy o korekte oczywistej omytki pisarskiej i zmiane brzmienia z ,,40 dni roboczych w
okresach 12 miesigcznych od daty zawarcia umowy” na ,,40 dni roboczych w okresach 12

miesigcznych od daty obowiazywania gwarancji”

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawil oczywista omytke pisarska z: ,,40 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych_od daty zawarcia umowy” na: ,,40 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych_od

daty obowiazywania gwarancji”

Pytanie 22

Dotyczy zapiséw Zalgcznik nr 6 do SIWZ § 7 ust. d)

Wnosimy o wykreslenie w catosci jako zbyt rozszerzajace potraktowanie przez Zamawiajacego
definicji nienalezytego wykonania umowy.

Nie mozna traktowa¢ ,nie dokonania platnosci z tytutu Kar umownych” jako nienalezyte

wykonanie umowy. Kara umowna moze by¢ jedynie skutkiem, a nie powodem nienalezytego
wykonania umowy.

Pojgcie ,,nienalezytego wykonania zobowiazania” odnosi si¢ do §wiadczenia niepienieznego (art.
483 § 1 ke) i naprawienie szkody moze nastapié poprzez zaplate okreslonej sumy, czyli kary
umowne;.

W' sytuacji braku zaplaty przez dluznika kary umownej, bedacejswiadczeniem pienieznym,
wierzyciel moze zadac¢ zaplaty odsetek za czas opdznienia (art. 481 § 1 ko).

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Dotyczy zapiséw Zalgcznik nr 6 do SIWZ § 9

Wnosimy o wykreslenie koncowki zdania od stowa: ,jak réwniez utraty zZrddia finansowania
zakupu przyspieszacza liniowego”.

Przy tak restrykcyjnym podejsciu Zamawiajacego do Wykonawey i okreslonych na bardzo
wysokim poziomie réznorodnych karach (patrz § 6-7) dodatkowo przeniesienie jeszcze na
Wykonawcg, ktéry nie zna warunkéw przyznania i rozliczenia, odpowiedzialnosci ,.za utratg zrodet
finansowania” jest z pewnoscia wygérowane i moze narazié Wykonawce na wydaiki
niewspdtmierne do wartosci przedmiotu niniejszego postepowania.

W przypadku braku zgody na wykreslenie i utrzymanie zapisu wnosimy o udostgpnienie
Wykonawcy kopii przedmiotowej umowy w zakresie ,,zrodta finansowania” w celu zapoznania si¢
z jej zapisami i oceny potencjalnych zagrozen dla Wykonawcy w zakresie realizacji przedmiotu
niniejszego postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24

Dotyczy zapiséw Zalacznik nr 6A do SIWZ § 4 ust. 1.

Ze wzgledu na trudnos¢ z precyzyjnym okresleniem terminéw przegladow konserwacyjnych PMI
W momencie zawierania umowy, prosimy o potwierdzenie, ze nalezy traktowaé wymagany
Harmonogram jako ,.planowane przeprowadzenie PMI” zgodnie z wiedza i praktyka producenta
sprzgtu i serwisu wykonawcy z mozliwoscia zmian za zgoda stron?

Odpowiedz:
Zafmaw/afﬁcy dokonuje zmiany zapisu w Zalaczniku nr 6A do STWZ w § 4 ust. 1 na:
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[image: image8.jpg]1. Wykonawca przedstawi Zamawiajacemu do akceptacji harmonogram przegladéw serwisowych
w terminie 14 dni przed wygasnigciem gwarancji.

Pytanie 25

Dotyczy zapisow Zalgcznik nr 6A do SIWZ § 5 ¢)

Wnosimy o korekte oczywistej omyliki pisarskiej i zmiang brzmienia z ,,15 dni roboczych w
okresach 12 miesigcznych od daty zawarcia umowy” na ,,15 dni roboczych w okresach 12

miesiecznych od dnia nastepnego po dniu zakonczenia okresu gwarancji”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawil oczywista omylke pisarska z: ,,15 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych od daty zawarcia umowy” na: ,,15 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych od

dnia nastepnego po dniu zakonczenia okresu gwarancji”.

Pytanie 26

Dotyczy zapisow Zalgcznik nr 6A do SIWZ § 5 d)

Wnosimy o korekte oczywistej omylki pisarskiej i zmiang brzmienia z ,,25 dni roboczych w
okresach 12 miesigcznych od daty zawarcia umowy” na ,,25 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych od dnia nastepnego po dniu zakonczenia okresu gwarancji”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawil oczywista omyltke pisarska z: ,,25 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych od daty zawarcia umowy” na: ,,25 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych od
dnia nastepnego po dniu zakonczenia okresu gwarancji”.

Pytanie 27

Dotyczy zapisow Zalacznik nr 6A do SIWZ § S e)

Wnosimy o korekte oczywistej omyliki pisarskiej i zmiang brzmienia z ,35 dni roboczych w
okresach 12 miesigcznych od daty zawarcia umowy” na ,,35 dni roboczych w okresach 12

miesigcznych od dnia nastepnego po dniu zakonczenia okresu gwarancji”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawil oczywista omylke pisarska z: ,35 dni roboczych w okresach 12
miesi¢gcznych od daty zawarcia umowy™ na: ,,35 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych od

dnia nastepnego po dniu zakonczenia okresu gwarancji”.

Pytanie 28

Dotyczy zapiséw Zalacznik nr 6A do SIWZ § 6 b)

Wnosimy o wykreslenie w catosci jako zbyt rozszerzajace potraktowanie przez Zamawiajacego
definicji nienalezytego wykonania umowy.

Nie mozna traktowac ,nie dokonania platnosci z tytulu kar umownych” jako nienalezyte
wykonanie umowy. Kara umowna moze by¢ jedynie skutkiem a nie powodem nienalezytego
wykonania umowy.

Pojecie ,,nienalezytego wykonania zobowigzania” odnosi si¢ do $wiadczenia niepienigznego (art.
483 § 1 kc) i naprawienie szkody moze nastapi¢ poprzez zaplate okreslonej sumy, czyli kary
umowne;.

W sytuacji braku zaptaty przez diuznika kary umownej, bedacej $wiadczeniem pienigznym,
wierzyciel moze zadaé zaptaty odsetek za czas opdznienia (art. 481 § 1 kc).

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy zapiséw Zalacznik nr 6A do SIWZ §11.

Wnosimy o dokonanie nastgpujacej zmiany:

Jezeli po zakonczeniu 2 letniej umowy serwisowej Wykonawca bgdzie jedynym na terenie Polski
podmiotem autoryzowanym dla wykonywania uslug serwisowych przyspieszacza liniowego
dostarczonego w ramach Umowy Nr ...................... to zobowiazuje si¢ do kontynuowania

_ ‘/\ )
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[image: image9.jpg]umowy serwisowej na dotychczasowych zasadach, po przedstawieniu i zaakceptowaniu przez
Zamawiajacego zaktualizowanej oferty cenowe;j”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

tanie 30 Dotyc terium oceny : pakiet nr 2 cena serwisu pogwarancyjnego

1. Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem wyceny ustugi serwisu pogwarancyjnego ?

2. Czy wykonawca ma poda¢ ceng za wykonywane w okresie pogwarancyjnym przeglady
techniczne i konserwacjg, czy ceng roboczogodziny serwisu w przypadku naprawy ?

3. Jak wykonawca ma dokona¢ wyceny czesci zamiennych w przypadku awarii sprzgtu, t.j
wirtualnej sytuacji, ktorej obecnie nie da si¢ w zaden spos6b przewidzie¢ ?

4. Czy naprawa sprzgtu wymagajaca uzycia czesci zamiennych bedzie rozliczana wg
czasu pracy inzyniera serwisowego (cena roboczogodziny) a czesci zamienne wg
faktury ich zakupu u producenta ?

5. Prosimy o podanie sposobu, trybu, wskaznikéw oraz zasad waloryzacji cen serwisu
pogwarancyjnego oraz termindw i czasu jakich bedzie dotyczyta waloryzacja ?

6. Jaka wartos¢ ma wpisa¢ wykonawca w przypadku zaoferowania czteroletniej gwarancji
tj. pokrywajacej wymagany w siwz 2 letni okres gwarancji oraz czas 2 letniej umowy
pogwarancyjnej. Zwracamy uwage, ze w takim przypadku cena: ,,0”, powoduje, ze
podany w siwz algorytm przeliczenia podanej w ofercie ceny na warto$¢ punktowa — to
niewykonalne dziatanie matematyczne!

Odpowiedz:

Adod1do6

Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy przewidzial 2 letni okres gwarancji oraz 2 letni serwis
pogwarancyjny na zasadach gwarancji zgodnie z Zatacznikiem nr 6A — umowa serwisowa. Do
oferenta nalezy kalkulacja kosztow tak rozumianego serwisu i wycena ryczattowa w zlozonej
ofercie.

Pytanie 31

Dotyezy Siwz str. 2 ,,Uwaga pkt. 3”:

Prosimy o definicjg tresci: ,,nie posadowienie sprzetu w obiekcie”
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na Pytanie 3.

Pytanie 32

Dotyczy: Zalacznik Nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy §5 pkt. 3 lit. b) oraz

Zalacznik Nr 6A do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy- dot. serwisu pogwarancyjnego §2
pkt. 1 lit. b:

Prosimy o potwierdzenie, iz chodzi Zamawiajacemu w tym punkcie jedynie o materiaty potrzebne
do wykonania napraw, przegladow oraz konserwacji.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Dotyczy: Zalacznik Nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy §5 pkt. 3 lit. d) oraz

Zalacznik Nr 6A do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy- dot. serwisu pogwarancyijnego §2

pkt. 1 lit. d:\
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[image: image10.jpg]Prosimy o okreslenie ,,potrzeb Zaktadu Radioterapii®, do ktérych ma by¢ dostosowany nadzér i
serwisowanie w ramach gwarancji.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ. Dostosowanie rozumiane jako wlasciwa wspélprace z funkcjonujacym
Zakiadem Radioterapii i pracownikami w trakcie trwania umowy, w tym terminy i czas ushug
serwisowych, komunikacje w zakresie zgloszen i raportéw, wspotprace w przypadku zmian
organizacyjnych, sprzgtowych, programowych Zaktadu Radioterapii.

Pytanie 34

Dotyczy: Zalacznik Nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy §5 pkt. 3 lit. e) oraz

Zalacznik Nr 6A do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy- dot. serwisu pogwarancyjnego §2
pkt. 1 lit. e:
Prosimy o wykreslenie w/w zapisow w zwiazku zniemozno$cia przewidzenia i wziecia

odpowiedzialnosci za zintegrowanie z systemami, jakich Zamawiajacy jeszcze nie zakupil, a ktére
bedzie kupowal w nieokreslonym czasie ,,w ramach doposazenia i rozwoju Szpitala®.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35

Dotyezy: Zalacznik Nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy §6 “Kary umowne* ust. 1
pkt. a):

Co oznacza stwierdzenie ,.dodatkowa kara umowna”, gdzie opisana zostala podstawowa kara?
Odpowiedz:

Jest to kara przystugujaca Zamawiajacemu niezaleznie od kar wskazanych w paragrafie 6 ust.1 lit.
b,c.d.

Pytanie 36

Dotyezy: Zalacznik Nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy §6 “Kary umowne* ust.
1 pkt. b):

a) Jak nalezy interpretowa¢ zapis: “lacznie powyzej 10 dni roboczych w okresach 12
miesigcznych od daty zawarcia umowy w wysokosci 0,4% wartosci umowy za kazdy
rozpoczety kolejny dzien”? Prosimy o logiczny rozbiér tego zdania!

b) Prosimy o wykreslenie zapisu ,.brak sprawnosci powyzej 5 godz. w ciagu dnia uznaje
si¢ za dzien niesprawnosci” i zmiang na: “brak sprawnosci w ciagu catego dnia pracy
Zakladu Radioterapii tj. w dniach od poniedziatku do piatku, w godzinach od 6:00 do
21:00, sobota w godzinach od 7:00 do 13:00 uznaje si¢ za dzief niesprawnosci.”

Odpowiedz:

Ad do a)

Zamawiajacy traktuje narastajaco dni niesprawnosci od wystgpienia pierwszego dnia
niesprawnosci. Zamawiajacy zsumuje rozpoczgte dni niesprawnosei, tj. kara umowna bedzie
naliczana od jedenastego dnia niesprawnosci w okresach 12 miesigcznych od daty obowiazywania
gwarancji w wysokosci 0,4% wartosci umowy za kazdy rozpoczety kolejny dzien.

Ad dob)
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.




[image: image11.jpg]Pytanie 37
Dotvezy: Zalacznik Nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy §6°° “Kary umowne* ust. 1

pkt. d) oraz Zalacznik Nr 6A do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy- dot. serwisu
pogwarancyjnego 8§85 lit. f:

Prosimy o zmiang zapisu na nastgpujacy:

,hiedotrzymanie terminu przegladéw okresowych z winy wykonawcy zgodnie z harmonogramem
spowoduje naliczenie kary umownej w wysokosci 5.000,00 zt za kazdy kolejny rozpoczety dzien
opd6znienia.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38

Dotyczy: Zalacznik Nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy §6 “Kary umowne*:

Prosimy o dodanie ust. 2 do §6 o nastepujacej trasci:

,»2. do okreséw braku sprawnosci przedmiotu zamowienia, nie zalicza sig okresdw wylaczenia
przedmiotu zamdwienia niezbgdnych do przeprowadzenia czynnosci, o ktérych mowa w § 5 ust. 3 pkt.
a-d.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody. Do okreséw braku sprawnosci przedmiotu zamoéwienia nie
zalicza si¢ okreséw przegladéw wykonanych zgodnie z Harmonogramem.

Pytanie 39

Dotyczy: Zalacznik Nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy §6 “Kary umowne* ust. 1
pkt. ¢):

Jak nalezy interpretowacd zapis: “lacznie powyzej 15 dni roboczych w okresach 12 miesigcznych od
daty zawarcia umowy w wysokosci 1,0% wartosci umowy za kazdy rozpoczegty kolejny dzien” ?
Prosimy o logiczny rozbidr tego zdania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy traktuje narastajaco dni niesprawnosci od wystapienia pierwszego dnia niesprawnosci.
Zamawiajacy zsumuje rozpoczgte dni niesprawnosci, tj. kara umowna bedzie naliczana od szesnastego

dnia niesprawnosci w okresach 12 miesigcznych od daty obowiazywania gwarancji w wysokosci 1,0%
warto$ci umowy za kazdy rozpoczety kolejny dzien.

Pytanie 40
Dotyczy: Zalacznik Nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy §7:

Jak nalezy interpretowac zapis : “lacznie powyzej 40 dni roboczych w okresach 12 miesiecznych od
daty zawarcia umowy” Prosimy o logiczny rozbidr tego zdania!

Odpowiedz:

Zamawiajacy traktuje narastajaco dni niesprawnosci liczac od pierwszego dnia jej
wystapienia,sumujac dni niesprawnosci na zasadach opisanych w umowie.

Pytanie 41

Dotvezy: Zalacznik Nr 6 do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy §9:

Prosimy o wyjasnienie na czym ma polega¢ zadanie zamawiajacego naprawienia szkody wyniklej z

tytulu utraty zrédla finansowania zakupu przyspieszacza liniowego ?

Odpowiedz:

Zgodn' z STIWZ. W przypadku utraty przez Zamawiajacego zrddla finansowania inwestycji z winy
nawcy Zamawiajacy ma prawo zada¢ naprawienia szkody do wartosci utraconej dotacji.

e :




[image: image12.jpg]inwestycji z Ministrem Zdrowia Wykonawca sfinansuje zakup przyspieszacza liniowego do
wartosci utraconej dotacji.

Pytanie 42

Dotyczy: Zalacznik Nr 6A do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy- dot. serwisu

pogwarancyjnego §5:

»do okreséw braku sprawnosci przedmiotu zamoOwienia, nie zalicza si¢ okreséw wylaczenia
przedmiotu zaméwienia niezbednych do przeprowadzenia czynnosci, o ktérych mowa w § 2 ust. 1
pkt. a-d”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody. Do okreséw braku sprawnosci przedmiotu zamdéwienia nie
zalicza sig okreséw przegladéw wykonanych zgodnie z Harmonogramem.

Pytanie 43

Dotyvczy: Zalacznik Nr 6A do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy- dot. serwisu

pogwarancyjnego §5 pkt. ¢), d) i e):

Prosimy o wykreslenie zapisu ,,brak sprawnosci powyzej 5 godz. w ciagu dnia uznaje sie za dzien
niesprawnosci” i zmiane na: “brak sprawnosci w ciggu calego dnia pracy Zaktadu Radioterapii tj.
w dniach od poniedziatku do piatku, w godzinach od 6:00 do 21:00, sobota w godzinach od 7:00
do 13:00 uznaje si¢ za dzien niesprawnosci.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44
Dotyczy: Zalacznik Nr 6A do SIWZ - Istotne Postanowienia Umo

pogwarancyjnego §6 pkt. a):

Prosimy o zmiang zapisu na nastepujacy: ..nie wykonywanie wymaganych serwisowych
przegladow okresowych z_winy wykonawcy skutkujace brakiem mozliwosci uzytkowania
urzadzenia. ,,

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

- _dot. serwisu

Pytanie 45

Dotyezy: Zalacznik Nr 6A do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy- _dot. serwisu

pogwarancyjnego §11:

Prosimy o potwierdzenie, iz kolejna umowa serwisowa bedzie zawierana na podstawie odrebnej
procedury zamoéwien publicznych a zapis niniejszego paragrafu nie dotyczy warunkéw
wynagrodzenia.

Odpowiedz: .

Kolejna umowa serwisowa bedzie zawierana zgodnie z ustawg — Prawo zaméwien publicznych, w
opraciu o zapisy paragrafu 11 - Zalacznik nr 6A do SIWZ - Istotne Postanowienia Umowy, a
wynagrodzenie podlega¢ waloryzacji zgodnie z zapisami SIWZ.

Zalaczniki:
- Istotne Postanowienia Umowy — Zalacznik nr 6 do SIWZ — po zmianac
- Istotne Postanowienia Umowy — dot. serwisu pogwarancyjnego - Zat
zmianach
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